ПОСТАНОВЛЕНИЕ             проект
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 января 2016 г.                          г. Ипатово                                             № 16

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 334 «О комиссии по распределению и установлению надбавок за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим аппарата администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и начальникам управлений (отделов) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 334 «О комиссии по распределению и установлению надбавок за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим аппарата администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и начальникам управлений (отделов) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.».

1.2. Состав комиссии по распределению и установлению надбавок за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим аппарата администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и начальникам управлений (отделов) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края изложить в прилагаемой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская  межпоселенческая центральная библиотека»  Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Утвержден

постановлением администрации

Ипатовского городского

округа Ставропольского края

от
Состав
комиссии по распределению и установлению надбавок за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим аппарата администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и начальникам управлений (отделов) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
	Кондратьева  Эльвира
 Валерьевна
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Коваленко Марина
Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Крюкова Ольга
Александровна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Головинов Николай
Сергеевич
	заместитель главы администрации- начальник отдела сельского   хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Дугинец Лариса
Сергеевна
	начальник отдела по организационным и общим вопросам  администрации Ипатовского городского округа   Ставропольского края

	Жихарев Дмитрий
Николаевич
	начальник отдела социального развития  и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Кудлай Жанна
Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Неделько Геннадий
Николаевич
	начальник отдела капитального строительства и архитектуры – главный архитектор администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Черкасова Татьяна
Алексеевна
	начальник отдела закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

________________________